
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25.11.2021 № 555 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования - Шиловский муниципальный район Рязанской области от 18.10.2016 

№ 434 «О мере социальной поддержки обучающихся на условиях договора о 

целевом обучении» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» администрация муниципального 

образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования - Шиловский муниципальный район Рязанской области от 18.10.2016 

№ 434 «О мере социальной поддержки обучающихся на условиях договора о 

целевом обучении»: 

1) абзац второй пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«- заключение договора о целевом обучении между органом местного 

самоуправления муниципального образования – Шиловский муниципальный 

район Рязанской области, либо муниципальным учреждением и студентом, в 

соответствии со статьей 56 Федерального закона от 29.12.2021 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»»; 

2) Приложение к положению признать утратившим силу.  

 2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене 

муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской 

области. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования – Шиловский 

муниципальный район Рязанской области Агафонову Л.Н. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования – 

Шиловский муниципальный район 

Рязанской области                                                                                    В.В. Луканцов 

 

 



2 
 

 

 
 


